A Fundação Parnamirim de Cultura torna público o resultado da SOLICITAÇÃO DE

SUBSÍDIOS PARA ESPAÇOS CULTURAL, de acordo com o Decreto nº 6.361, de 13 de

outubro de 2020.

Informa ainda que as solicitações INABILITADAS não cumpriram ou não estiveram em

conformidade com os critérios deste certame.

SOLICITAÇÃO DE SUBSÍDIOS PARA ESPAÇOS CULTURAL - Decreto nº 6.361, 13 de outubro

de 2020

SOLICITAÇÕES HABILITADAS

ASSOCIAÇÃO CULTURAL DOM NIVALDO

MONTE
MARIA LUIZA DA CONCEIÇÃO

48 pts

CENTRO DE UMBANDA MARIA PADILHA

DAS 7 ENCRUZILHADAS
GABRIELLA BATISTA DANTAS

48 pts

ASSOCIAÇÃO NAGOAS DE CAPOEIRA

TRADICIONAL
BRUNO SAVINI

47 pts

CASA DO CABLOCO PENA BRANCA LEANDRO NOBRE DA TRINDADE 46 pts

JUNINA REBULIÇO NIELSON GOMES DA SILVA 46 pts

EMPYRE CIRCUS JOSÉ ROGÉRIO AUGUSTO DE PAULA 45 pts

ESPAÇO CULTURAL NESTOR LIMA ANDREEVIC BEZERRA DE LIMA 45 pts

CAFÉ COM LETRAS SÉRGIO LUIZ DA CÂMARA RIBEIRO VIANA 44 pts

PORÃO DAS ARTES NELSON LEITE REBOUÇAS FILHO 44 pts

SEBO IRMÃOZIM JOÃO BATISTA PINHEIRO DO MONTE 44 pts

TENDA DE JUREMA MESTRE MANOEL

DE ALMEIDA
GISELLE YARITSA LOPES DE AZEVEDO

44 pts

CASA DO MESTRE GALO PRETO GEORGE FREIRE PEYRAT 43 pts

CLÃ DESTINO FILMES WILSON EUDES DOS SANTOS 43 pts

COLETIVO FACHEIRO DE TEATRO FRANCISCA FRANCINALVA VALENTIM 43 pts

SEBO MAGNO MAGNO ARLINDO SILVA 43 pts

CIRCO DO PALHAÇO PATHUPIN CEZAR ROBERTO DA SILVA 40,75 pts

ESCOLA DE BALLET NAPONTINHA VIVIANE MICHELLE BARRETO ALVES 39 pts

SOLICITAÇÕES INABILITADAS

BATALHA DA COHAB

EMANOEL FERNANDES PEREIRA DA

ROCHA -

BIROSCA JARDIM MARIA GORETH DE MEDEIROS -

COLETIVO ME ENSINA A FAZER RENDA MARIA GORETH DE MEDEIROS -

ESPAÇO CULTURAL ROTA CRIATIVA FRANCINERI LOPES TRINDADE -

ESTÚDIO BEIJO NA BOCA

ANDERSON CLEITON RISUENHO DE

FREITAS -

ESTÚDIO SUANE GABRIEL SOUTO COSTA -

GRUPO JUNINO TRADIÇÃO NATÁLIA PEDRO DE LIMA -

INSTITUTO MUSEU DO HOMEM

MISSIONEIRO POTIGUAR HÉLIO DE OLIVEIRA -

TX FOTOGRAFIAS THIAGO EMANOEL RODRIGUES SOARES -

Parnamirim, 06 de novembro de 2020.

Haroldo Gomes da Silva

Diretor-presidente da FUNPAC